市 民 税 ・ 県 民 税  減 免 申 請 書

                                          令和   年   月   日

  青 森 市 長  様

申 請 者

           住  所  青森市

           氏  名

           電話番号

青森市市税条例第４６条第２項の規定により、次のとおり申請します。

年 度 令和   年度  整 理 番 号    第       号

税

額

内

訳

区 分 税 額 納

期

別

納

付

額

及

び

納

期

限

期 別 納 付 額 納 期 限

市

民

税

所得割額 円 第  期 円 令和 ・ ・

均等割額 円 第  期 円 令和 ・ ・

県

民

税

所得割額 円 第  期 円 令和 ・ ・

均等割額 円 第  期 円 令和 ・ ・

計 円

申請の事由
( )生活扶助を受けているため（第１号イ）

( )生活扶助以外の扶助を受けているため

 （第１号ロ）

( )災害を受けたため（第３号）

・令和  年  月  日発生の

( )病気のため多額の出費をしたため

 （第４号）

( )生活又は業態に著しい変化を生じたため

（第５号）

・令和  年  月  日倒産

・令和  年  月  日破産手続開始

・

保護の有無 有 ・申請中・ 無 生 保

担当印 開始年月日

種    類 生・住・教・介・医

ケース№

備  考